1

2020年 10月５日

関係者各位

公益社団法人日本ホッケー協会

第４２回全国スポーツ少年団ホッケー交流大会の中止について

平素は、当協会に格別なご理解とご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。

        この度、公益社団法人日本ホッケー協会（会⾧ 中曽根 弘文）は、本年12月に開催を予定しておりました

「第42回全国スポーツ少年団ホッケー交流大会」について、国内外での新型コロナウイルス感染の終息までには達し

ていない状況を鑑み、選手及び大会に関わる人の安心・安全を確保することが困難なことから、開催の中止を決定

いたしましたのでお知らせいたします。

大会名： 第42回全国スポーツ少年団ホッケー交流大会

日  程： 2020年12月25日 (金) ～12月28日 (月)

主   催： 公益財団法人日本スポーツ協会 日本スポーツ少年団

公益社団法人 日本ホッケー協会

            主  管： 第42回全国スポーツ少年団ホッケー交流大会実行委員会

            会  場： 広島広域公園第2球技場

【本件に関する取材申し込み、お問い合わせにつきましては下記までお願いいたします。】

   公益社団法人日本ホッケー協会 事務局 坂本・梅本

   〒160-0013  東京都新宿区霞ヶ丘町 4番 2号 JAPAN SPORT OLYMPIC SQUARE

   電話番号：03-6812-9200   FAX番号：03-6812-9210

   E-mail：sakamoto@japan-hockey.org

   E-mail：umemoto@japan-hockey.org

mailto:sakamoto@japan-hockey.org
mailto:umemoto@japan-hockey.org